国家税务总局关于新兴县多威实业有限公司减征企业所得税

的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_318151.htm 国家税务总局关于

新兴县多威实业有限公司减征企业所得税的批复（国税函

〔2006〕856号）广东省国家税务局： 你局《关于新兴县多威

实业有限公司减征企业所得税问题的请示》（粤国税发

〔2006〕95号）收悉，批复如下： 新兴县多威实业有限公司

是1995年在云浮市成立的外商独资经营企业，经营范围为生

产销售种鸡、肉鸡。广东省农业厅出具证明，证实该企业

于2003年被广东省政府评为“广东省农业龙头企业”。该企

业2000年-2004年适用企业所得税“两免三减半”税收优惠。

根据《中华人民共和国外商投资企业和外国企业所得税法》

第八条规定，同意新兴县多威实业有限公司从2005年到2010

年按应纳税额减征30%的企业所得税。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com